

見積執行調書（公表用）

見積徴取 年月日	令和7年2月20日	見積番号	41-1
-------------	-----------	------	------

件名	平型水道メーター器再生品購入及び売却（複数単価契約）		
供給場所	（一財）豊田市水道サービス協会	供給期間	自 令和7年4月1日 至 令和8年3月31日

業者名	見積書記載金額
（株）阪神計器製作所西宮支店	別紙「見積執行調書明細書（公表用）」のとおり

回数	見積書記載金額（円）	備考
1	別紙「見積執行調書明細書（公表用）」のとおり	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 （消費税及び地方消費税を含む）	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積執行調書明細書（公表用）

件名： 平型水道メーター器再生品購入及び売却（複数単価契約）
 見積徴収年月日： 令和7年2月20日
 落札業者： （株）阪神計器製作所西宮支店

再生品購入

（税抜）

口径	予定数量	予定価格		(株)ニッコク名古屋支店		愛知時計電機(株)名古屋支店		アズビル金門(株)名古屋支店		岡崎精機(株)		柏原計器工業(株)		(株)阪神計器製作所西宮支店		東洋計器(株)名古屋支店	
		単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
φ13ミリ	5,928	¥2,100	¥12,443,800	¥1,020	¥6,046,560	¥1,300	¥7,706,400	¥1,600	¥9,484,800	¥1,000	¥5,928,000	¥920	¥5,453,760	¥860	¥5,098,080	¥1,150	¥6,817,200
φ20ミリ	7,746	¥2,650	¥20,526,900	¥1,280	¥9,914,880	¥1,400	¥10,844,400	¥1,700	¥13,168,200	¥1,250	¥9,682,500	¥1,020	¥7,900,920	¥960	¥7,436,160	¥1,250	¥9,682,500
φ25ミリ	653	¥3,150	¥2,056,950	¥1,290	¥842,370	¥1,500	¥979,500	¥2,000	¥1,306,000	¥1,400	¥914,200	¥1,120	¥731,360	¥1,060	¥692,180	¥1,350	¥881,550
推定総金額			¥35,032,650		¥16,803,810		¥19,530,300		¥23,959,000		¥16,524,700		¥14,086,040		¥13,226,420		¥17,381,250

売却

（税抜）

口径	予定数量	予定価格		(株)ニッコク名古屋支店		愛知時計電機(株)名古屋支店		アズビル金門(株)名古屋支店		岡崎精機(株)		柏原計器工業(株)		(株)阪神計器製作所西宮支店		東洋計器(株)名古屋支店	
		単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額	単価	総額
φ13ミリ	4,430	¥50	¥221,500	¥300	¥1,329,000	¥200	¥886,000	¥300	¥1,329,000	¥200	¥886,000	¥550	¥2,436,500	¥620	¥2,746,600	¥300	¥1,329,000
φ20ミリ	4,666	¥100	¥466,600	¥630	¥2,939,580	¥400	¥1,866,400	¥480	¥2,239,680	¥350	¥1,633,100	¥950	¥4,432,700	¥900	¥4,199,400	¥600	¥2,799,600
φ25ミリ	71	¥150	¥10,650	¥700	¥49,700	¥500	¥35,500	¥600	¥42,600	¥450	¥31,950	¥1,100	¥78,100	¥1,000	¥71,000	¥700	¥49,700
φ30ミリ	41	¥250	¥10,250	¥850	¥34,850	¥600	¥24,600	¥900	¥36,900	¥550	¥22,550	¥1,300	¥53,300	¥1,200	¥49,200	¥800	¥32,800
φ40ミリ	52	¥350	¥18,200	¥1,300	¥67,600	¥700	¥36,400	¥980	¥50,960	¥700	¥36,400	¥1,500	¥78,000	¥1,500	¥78,000	¥1,000	¥52,000
φ50ミリ	1	¥400	¥400	¥1,800	¥1,800	¥700	¥700	¥50	¥50	¥800	¥800	¥2,500	¥2,500	¥2,550	¥2,550	¥50	¥50
推定総金額			¥727,600		¥4,422,530		¥2,849,600		¥3,699,190		¥2,610,800		¥7,081,100		¥7,146,750		¥4,263,150

※網掛けは予定価格未済

決定

	予定価格総額	(株)ニッコク名古屋支店	愛知時計電機(株)名古屋支店	アズビル金門(株)名古屋支店	岡崎精機(株)	柏原計器工業(株)	(株)阪神計器製作所西宮支店	東洋計器(株)名古屋支店
推定総金額	34,305,050	12,381,280	16,680,700	20,259,810	13,913,900	7,004,940	6,079,670	13,118,100

推定総金額：（修理購入金額×予定数量）－（売却金額×予定数量）

見積執行調書 (公表用)

見積徴取
年 月 日

令和 7年 2月 20日

見積番号

41-4

委託名	画像監視・設備機器管理・水道水質検査結果管理サービス賃貸借		
委託場所	豊田市万町町ほか地内	契約期間	自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月 31日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
メタウォーター株式会社 営業本部 中日本営業部	4,994,400 円

回 数	見積書記載金額 (円)	備 考
1	4,994,400 円	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 (消費税及び地方消費税を含む)	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積執行調書（公表用）

見積徴取
年 月 日

令和 7年 2月20日

見積番号

42-15

委託名	豊田市下水道事業設備台帳システムサービス賃貸借		
委託場所	豊田市元宮町ほか地内	契約期間	自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月31日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
メタウォーター株式会社 営業本部 中日本営業部	3,480,000 円

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	3,480,000 円	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 (消費税及び地方消費税を含む)	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積執行調書 (公表用)

見積徴取
年 月 日

令和 7年 2月20日

見積番号

42-16

委託名	クラウド監視システム (雨水ポンプ場) 賃貸借		
委託場所	豊田市元宮町ほか地内	契約期間	自 令和 7年 4月 1日 至 令和 8年 3月31日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
株式会社エステム 豊田営業所	756,000 円

回 数	見積書記載金額 (円)	備 考
1	756,000 円	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 (消費税及び地方消費税を含む)	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積執行調書（公表用）

見積徴取
年 月 日

令和 7年 2月20日

見積番号

41-18

物品名	公営企業会計システムと連携する電子決裁システム		
納入場所	上下水道局 経営管理課（豊田市役所 西庁舎3階）	契約期間	自 令和 7年 4月 1日 至 令和 7年 4月 1日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
株式会社ぎょうせい 東海支社	10,315,500 円

回 数	見積書記載金額（円）	備 考
1	10,315,500 円	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 (消費税及び地方消費税を含む)	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約

見積執行調書 (公表用)

見積徴取
年 月 日

令和 7年 3月 14日

見積番号

41-19

委託名	上下水道地図情報システム借入 (再リース)	※予定数量 : 5 9月	
委託場所	豊田市西町ほか地内	契約期間	自 令和 7年 4月 1日 至 令和12年 2月28日

業 者 名	見 積 書 記 載 金 額
東京センチュリー株式会社	1月当たり 32,340 円

回 数	見積書記載金額 (円)	備 考
1	32,340 円	決定

※上記金額に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

設計金額 (消費税及び地方消費税を含む)	施行の方法
—	地公企令21条の13-1 2号随意契約